
 

 

 

令和 2 年 5 月 7 日  

 

関係者各位  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務延長のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止と従業員ならびに関係者の皆様の安全確保の為、5 月 8

日（金）までの期間、在宅勤務体制とさせていただく予定でしたが、緊急事態宣言の延長に

伴い、5 月 29 日（金）までとさせていただきます。 

 

在宅勤務期間：令和 2 年 4 月 8 日（水）～ 5 月 29 日（金） 

*状況を考慮の上、期間の短縮・延長を行う場合があります。 

 

 

お手数をお掛けいたしますが、お問い合わせについてはイベント HP の「お問い合わせフ

ォーム」、 もしくは運営事務局の代表アドレスあてにご連絡をお願い申し上げます。 

確認後に担当より折り返しご連絡させていただきます。 

 

誠にご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

イーコマースフェア運営事務局  

（インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社） 

TEL: 03-5296-1020 

Email: info@ecfair.jp 


